
 

Körfez’in Türkiye ilgisi katlandı
Körfez sermayesinin Türkiye’de yatırım iştahı arttı. 15 Temmuz sonrası Arap yatırımcılarKörfez sermayesinin Türkiye’de yatırım iştahı arttı. 15 Temmuz sonrası Arap yatırımcılar
beklenenin aksine birçok alanda yatırım peşinde. Gayrimenkul sektörü, gözde yatırım alanıbeklenenin aksine birçok alanda yatırım peşinde. Gayrimenkul sektörü, gözde yatırım alanı
olarak dikkat çekiyor.olarak dikkat çekiyor.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sonrası Türkiye'ye ve ekonomiye güveni
artan Körfez yatırımcılarının, Türkiye'de yatırım yapmak için artık daha istekli olduğu
açıklandı. DEİK Türk-Bahreyn İş Konseyi Başkanı Muhammet Uğurcan Barman, darbe
girişiminden sonra gayrimenkul sektöründe hızlı bir toparlanma yaşandığını belirterek,
sektörün Emlak Konut ve Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği'nin (GYODER)
de katkılarıyla moral bulduğunu söyledi.

15 BİN YATIRIMCIYA DERDİMİZİ ANLATTIK

Barman, “Ülkemizin son dönemde yaşadığı talihsiz olaylara karşın yabancıların ilgisi devam
ediyor. 15 Temmuz'dan hemen sonra uzun süredir temas ettiğimiz Dubaili bir gruba toplam
değeri 33 milyon lira olan 148 daire satışı gerçekleştirdik. Bu, yabancı sermayenin ülkeye,
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değeri 33 milyon lira olan 148 daire satışı gerçekleştirdik. Bu, yabancı sermayenin ülkeye,
sektöre duyduğu güvenin göstergesidir” dedi. Barman, Beyttürk İnşaat olarak kontakta
oldukları tüm Körfez bölgesi yatırımcılarını Türkiye'ye yatırıma devam etmeleri konusunda
bilgilendirdiklerini kaydederek, şu ana kadar Körfez ülkelerinden 15 bin yatırımcıya
ulaştıklarını, hedeflerinin bu bölgeden 5 bin yeni yatırımcıyı kendi projelerine çekmek
olduğunu anlattı. Suudi Arabistanlı Kimma Huizama konsorsiyumu ile Marmara Bölgesi'nin
çehresini değiştirecek dev bir projeye imza atacaklarını dile getiren Barman, “Yalova'da 5 bin
konutluk yaşam merkezi kuracağız. 2 milyar TL'lik projeye ortak olmak isteyen Körfez
yatırımcısının ilgisi sürüyor. 25 bin kişilik bir merkez kuracağız. Projelerimizde hiçbir aksama
yok, yatırımcı ilgili” diye konuştu.

YATIRIM HEDEFİ KATLANDI

Districtestates Company of Kuveyt firmasının Türkiye Genel Müdürü Gökhan İlgar, Türkiye'ye
güvenlerinin artarak sürdüğünü söyledi. Ilgar şunları kaydetti? "Daha önce 2017 sonuna kadar
başta gayrimenkul olmak üzere turizm, sanayi ve tarım sektörlerinde yönlendirmeyi veya
yapmayı hedeflediğimiz 1 milyar dolarlık yatırım tutarını 2 milyar dolar olarak revize ettik.”

 



#FETÖ#FETÖ #Körfez sermayesi#Körfez sermayesi #Gayrimenkul#Gayrimenkul
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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